
TOMADA DE TEMPO
TOMADA DE TEMPO CURITIBANO

BALIZAMENTO

Data: 12/05/2021 à 13/05/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

12/05/20211Etapa: Data:

200M LIVRE FEM.ª PROVA1 INFANTIL A SENIOR 12/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MARIA JULIA CASTRO DE MORAES 313788 2007 CURITIBANO 02:30.70 02:23.89
3 MARIA CLARA CASTRO DE MORAES 313789 2007 CURITIBANO 99:99.99 02:22.99
4 MADALENA DOS SANTOS MILIORANÇA 347387 2006 CURITIBANO 99:99.99 02:25.23

2 ª SÉRIE

1 MANOELA SOARES 313539 2007 CURITIBANO 99:99.99 02:17.70
2 MARINA OLIVEIRA SCHMITT 307656 2007 CURITIBANO 02:36.94 02:21.08
3 GABRIELA DE CASTRO MOTTER 307668 2008 CURITIBANO 99:99.99 02:33.07
4 BRUNA BUSSMANN 313781 2007 CURITIBANO 99:99.99 02:21.88

3 ª SÉRIE

1 MARIA ELISA MORAES 265552 2004 CURITIBANO 02:12.09 02:15.32
2 FERNANDA GOEIJ 151472 2000 MARINHA CURITIBANO 99:99.99 02:03.07
3 JULIA DE CAMARGO GUSSO 265389 2003 CURITIBANO 99:99.99 02:12.31
4 JULIA SABER 281100 2005 CURITIBANO 99:99.99 02:31.93

4 ª SÉRIE

1 MARCELA DO AMARAL DOMINGOS 331588 2007 CURITIBANO 02:30.59 02:31.13
2 GABRIELA DE BELSOL 258190 2002 CURITIBANO 02:13.16 02:10.16
3 CAROLINA PARIGOT DE SOUZA 290998 2007 CURITIBANO 02:13.35 02:16.08
4 MARIA EDUARDA PEREIRA 121375 2001 CURITIBANO 02:05.40 02:08.37

200M LIVRE MASC.ª PROVA2 INFANTIL A SENIOR 12/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 OTAVIO ARAUJO BARROS 331713 2008 CURITIBANO 02:45.25 02:27.51
2 PEDRO SACHSER ROCHA 330072 2008 CURITIBANO 02:49.99DQL

3 ARTHUR ALMEIDA PINHEIRO 331635 2005 CURITIBANO 99:99.99 01:57.58
2 ª SÉRIE

1 GABRIEL KRIGER DIAS 342236 2008 CURITIBANO 02:49.82 02:38.42
2 LUCAS FRANCISCO SALDO 313537 2007 CURITIBANO 02:20.19 02:09.48
3 JOÃO DE CZARNECKI 329641 2008 CURITIBANO 02:47.15 02:18.19

3 ª SÉRIE

1 GUSTAVO CORREIA FONTOURA 313531 2007 CURITIBANO 99:99.99 02:26.84
2 ANDRE FONTES BONARDI 307662 2008 CURITIBANO 02:42.09 02:21.77
3 FELIPE FONTOLAN GOMES 307667 2008 CURITIBANO 02:53.55 02:35.70
4 JOÃO PEDRO KIRCHGASSNER 313535 2007 CURITIBANO 02:37.11 02:10.82

4 ª SÉRIE

1 VINICIUS MONTEIRO VIEBRANTZ 291175 2003 CURITIBANO 01:57.18 01:50.49
2 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 275102 2004 CURITIBANO 99:99.99 01:50.49
3 VITOR LISBOA PELISSARI 281090 2005 CURITIBANO 99:99.99 01:58.11
4 PEDRO HENRIQUE ARAUJO 307551 2003 SMELJ CURITIBANO 99:99.99 01:58.82

5 ª SÉRIE

1 CAUE CORREIA AMARAL 265808 2004 SMELJ CURITIBANO 02:03.24 02:00.68
2 GABRIEL FERNANDES MAGALHÃES 307630 2007 CURITIBANO 02:23.55 02:25.65
3 THIAGO FURTADO THA 296654 2006 CURITIBANO 02:23.91 02:20.57
4 JOAO PEDRO BORDIGNON NOGUEIRA 265900 2002 SMELJ CURITIBANO 99:99.99 01:56.92
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TOMADA DE TEMPO
TOMADA DE TEMPO CURITIBANO

BALIZAMENTO

Data: 12/05/2021 à 13/05/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

12/05/20211Etapa: Data:
6 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO COCHEK 313606 2006 CURITIBANO 02:18.39 02:15.39
2 PEDRO HENRIQUE SOUZA 307657 2007 CURITIBANO 02:07.13NC

3 GUSTAVO REIMANN 307404 2005 CURITIBANO 02:08.46 02:08.47
4 JOÃO ROBERTO CAMPOS 296644 2006 CURITIBANO 02:22.02 02:20.60

7 ª SÉRIE

1 GUILHERME MARTINS SELIG 296636 2006 CURITIBANO 02:03.51 02:02.72
2 CAUE GLUCK 296595 2006 CURITIBANO 01:56.72 01:54.05
3 FRANCO CAMARGO ZAPPAROLI 281102 2004 CURITIBANO 01:58.90 01:59.50
4 MATHEUS PIZZATO SCHUBERT 281483 2005 CURITIBANO 02:03.53 02:00.63

100M PEITO FEM.ª PROVA3 INFANTIL A SENIOR 12/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAURA PARIGOT AZEVEDO 324775 2008 CURITIBANO 01:35.42 01:34.64
2 JULIA DE CAMARGO GUSSO 265389 2003 CURITIBANO 01:12.89 01:15.97
3 BRUNA DE PADUA 310612 2004 CURITIBANO 99:99.99 01:20.22
4 VALENTINA MURTA ALBUQUERQUE 324787 2008 CURITIBANO 01:28.43 01:27.28

2 ª SÉRIE

1 LUIZA FONTES BONARDI 265384 2004 CURITIBANO 01:22.91 01:23.18
2 SOPHIA REIS 335677 2005 CURITIBANO 01:12.53 01:13.24
3 BRUNA BUSSMANN 313781 2007 CURITIBANO 01:15.58 01:20.34
4 MARIA JULIA ZANIOLO 281092 2005 CURITIBANO 01:25.13 01:30.93

100M PEITO MASC.ª PROVA4 INFANTIL A SENIOR 12/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ARTHUR WINCHLER CANESTRARO 342228 2008 CURITIBANO 01:29.56 01:26.57
2 PEDRO RIBEIRO SALVALAGGIO 339062 2008 CURITIBANO 01:34.01 01:21.78
3 JOÃO MARTINEZ DINIZ 339400 2008 CURITIBANO 01:35.29 01:30.20
4 SEVERO BERGER LEAL 330073 2008 CURITIBANO 01:40.72 01:29.91

2 ª SÉRIE

1 ENZO MOREIRA SEGADAES 331574 2008 CURITIBANO 01:33.53 01:30.06
2 ARTHUR BRAUN PRADO 307663 2008 CURITIBANO 01:51.30 01:34.63
3 GAEL MURARO DE CARVALHO 313529 2007 CURITIBANO 01:43.90 01:36.84
4 GIOVANI TOCOLINI 331578 2008 CURITIBANO 01:36.39NC

3 ª SÉRIE

1 NICOLAS AMARAL LOBO 296652 2006 CURITIBANO 01:26.17 01:18.52
2 ANDRE BAPTISTELLA 285490 2007 CURITIBANO 99:99.99 01:32.96
3 LUIGI MACIEL DA SILVA 295222 2003 CURITIBANO 01:02.39 01:00.14
4 LEONARDO ARAUJO MALHADAS 307647 2007 CURITIBANO 01:46.66 01:32.81

4 ª SÉRIE

1 ARTHUR RODRIGO CURY 134692 2000 SMELJ CURITIBANO 99:99.99 01:03.73
2 GABRIEL FERNANDES MAGALHÃES 307630 2007 CURITIBANO 01:17.35 01:16.82
3 FELIPE SÁBER 324753 2006 CURITIBANO 01:18.13 01:19.30
4 RAPHAEL RACHED WINDMULLER 249770 2003 CURITIBANO 01:00.80 01:00.03

5 ª SÉRIE

1 MURILO BRAGA AMATUZZI 296650 2006 CURITIBANO 01:10.08 01:08.60
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TOMADA DE TEMPO
TOMADA DE TEMPO CURITIBANO

BALIZAMENTO

Data: 12/05/2021 à 13/05/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

12/05/20211Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

2 CARLOS ANDRE PANGRACIO 265377 2004 SMELJ CURITIBANO 01:08.22 01:07.09
3 HENRIQUE NOVAK BREDT 281482 2004 CURITIBANO 01:08.98 01:08.15
4 LEONARDO LAURINDO DE SOUZA 289995 2005 CURITIBANO 01:10.67 01:11.52

6 ª SÉRIE

1 BRENO GARCIA SANTANA 281091 2005 CURITIBANO 01:06.79 01:06.33
2 JOÃO VICTOR ARAUJO 281163 2001 SMELJ CURITIBANO 01:01.09 01:02.06
3 FRANCISCO FELIPE FONTANA 250058 2003 CURITIBANO 01:06.16 01:08.02
4 JOÃO GUILHERME PEREIRA 281105 2005 CURITIBANO 01:07.69 01:05.87

1500LM LIVRE MASCª PROVA6 INFANTIL A SENIOR 12/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 OTAVIO AUGUSTO SOUZA 281095 2005 CURITIBANO 99:99.99 17:14.31
2 LEONARDO BRANDT DE MACEDO 296648 2006 CURITIBANO 17:21.70 17:08.19
3 GUSTAVO REIMANN 307404 2005 CURITIBANO 18:33.47 18:22.82
4 CAUE GLUCK 296595 2006 CURITIBANO 99:99.99 16:46.43

50M LIVRE FEM.ª PROVA7 INFANTIL A SENIOR 12/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRUNA DE PADUA 310612 2004 CURITIBANO 99:99.99 00:26.96
2 ANNA LUIZA DOMINGUES 281613 2004 CURITIBANO 99:99.99 00:27.44
3 GABRIELA DE CASTRO MOTTER 307668 2008 CURITIBANO 99:99.99 00:32.38
4 VALENTINA MURTA ALBUQUERQUE 324787 2008 CURITIBANO 00:33.60 00:31.04

2 ª SÉRIE

1 MARIA FERNANDA CESCHIM 264153 2001 CURITIBANO 99:99.99 00:32.75
2 ISABELA LEMOS FLEISCHFRESSER 313532 2007 CURITIBANO 00:32.47DQL

3 MARIA EDUARDA PEREIRA 121375 2001 CURITIBANO 00:26.88 00:27.12
4 MARIA ELISA MORAES 265552 2004 CURITIBANO 99:99.99 00:28.79

3 ª SÉRIE

1 MANOELA SOARES 313539 2007 CURITIBANO 00:28.54 00:28.84
2 ALESSANDRA MARCHIORO 075672 1993 MARINHA DO BRASIL CURITIBANO 00:24.84 00:25.12
3 SOPHIA REIS 335677 2005 CURITIBANO 00:27.35 00:27.02
4 MARCELA DO AMARAL DOMINGOS 331588 2007 CURITIBANO 00:31.31 00:32.05

50M LIVRE MASC.ª PROVA8 INFANTIL A SENIOR 12/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 GABRIEL KRIGER DIAS 342236 2008 CURITIBANO 00:34.88 00:32.41
2 DIEGO RAFAEL NAVARCHI FARIA 342231 2008 CURITIBANO 00:37.14 00:30.38
3 SEVERO BERGER LEAL 330073 2008 CURITIBANO 99:99.99 00:32.92

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR WINCHLER CANESTRARO 342228 2008 CURITIBANO 00:38.63 00:31.24
2 PEDRO RIBEIRO SALVALAGGIO 339062 2008 CURITIBANO 00:36.88 00:29.13
3 JOÃO MARTINEZ DINIZ 339400 2008 CURITIBANO 00:33.92 00:32.00
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TOMADA DE TEMPO
TOMADA DE TEMPO CURITIBANO

BALIZAMENTO

Data: 12/05/2021 à 13/05/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

12/05/20211Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

1 LUIS FELIPE PAES FERES 307676 2008 CURITIBANO 00:33.78 00:30.22
2 LUCAS DE ALBUQUERQUE 313785 2006 CURITIBANO 99:99.99 00:26.23
3 ENZO MOREIRA SEGADAES 331574 2008 CURITIBANO 00:36.29NC

4 OTAVIO ARAUJO BARROS 331713 2008 CURITIBANO 00:33.70 00:30.16
4 ª SÉRIE

1 GIOVANI TOCOLINI 331578 2008 CURITIBANO 00:33.55DQL

2 MURILO BRAGA AMATUZZI 296650 2006 CURITIBANO 99:99.99 00:32.42
3 NICOLAS AMARAL LOBO 296652 2006 CURITIBANO 99:99.99 00:35.44
4 GAEL MURARO DE CARVALHO 313529 2007 CURITIBANO 00:36.58 00:31.27

5 ª SÉRIE

1 LUIGI MACIEL DA SILVA 295222 2003 CURITIBANO 00:25.02 00:23.57
2 JOÃO GUILHERME PEREIRA 281105 2005 CURITIBANO 99:99.99 00:31.15
3 VINICIUS MONTEIRO VIEBRANTZ 291175 2003 CURITIBANO 00:24.23 00:22.91
4 FELIPE ROSARIO OSTERNACK 296631 2006 CURITIBANO 99:99.99 00:28.88

6 ª SÉRIE

1 BRENO GARCIA SANTANA 281091 2005 CURITIBANO 99:99.99 00:31.41
2 EDUARDO BERGAMASCHI 192191 2000 SMELJ CURITIBANO 00:24.41 00:23.71
3 CAUE CORREIA AMARAL 265808 2004 SMELJ CURITIBANO 00:26.47 00:24.76
4 FRANCO CAMARGO ZAPPAROLI 281102 2004 CURITIBANO 99:99.99 00:24.95

7 ª SÉRIE

1 CRISTIAN MACHADO 150770 2000 SMELJ CURITIBANO 99:99.99 00:24.10
2 THIAGO FURTADO THA 296654 2006 CURITIBANO 00:30.27 00:29.41
3 LEONARDO ARAUJO MALHADAS 307647 2007 CURITIBANO 00:32.77 00:32.37
4 ANTONIO SABEDOTTI 134704 2002 POSITIVO MASTER CURITIBANO 00:23.26 00:23.25

8 ª SÉRIE

1 ANDRE BAPTISTELLA 285490 2007 CURITIBANO 00:28.29 00:27.75
2 LORENZO BELICH RIGOLINO 281114 2005 CURITIBANO 00:25.99 00:25.21
3 FELIPE SÁBER 324753 2006 CURITIBANO 00:27.15 00:26.97
4 JOÃO PEDRO COCHEK 313606 2006 CURITIBANO 00:28.35 00:28.46

9 ª SÉRIE

1 VITOR LISBOA PELISSARI 281090 2005 CURITIBANO 00:24.62 00:24.36
2 PEDRO HENRIQUE ARAUJO 307551 2003 SMELJ CURITIBANO 00:24.24 00:24.65
3 FRANCISCO FELIPE FONTANA 250058 2003 CURITIBANO 00:24.49 00:25.03
4 AUGUSTO MONTEIRO RODERS 313780 2007 CURITIBANO 00:25.72 00:26.33

200M COSTAS FEM.ª PROVA9 INFANTIL A SENIOR 12/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA CASTRO DE MORAES 313789 2007 CURITIBANO 99:99.99 02:40.25
2 JULIA SABER 281100 2005 CURITIBANO 02:51.98 02:50.65
3 MARIA JULIA CASTRO DE MORAES 313788 2007 CURITIBANO 99:99.99 02:52.18
4 NICOLE ROSARIO OSTERNACK 331584 2008 CURITIBANO 99:99.99 02:37.56

200M COSTAS MASC.ª PROVA10 INFANTIL A SENIOR 12/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DIEGO RAFAEL NAVARCHI FARIA 342231 2008 CURITIBANO 99:99.99 02:53.42
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TOMADA DE TEMPO
TOMADA DE TEMPO CURITIBANO

BALIZAMENTO

Data: 12/05/2021 à 13/05/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

12/05/20211Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

2 LUIS FELIPE PAES FERES 307676 2008 CURITIBANO 99:99.99 02:45.61
3 JOÃO DE CZARNECKI 329641 2008 CURITIBANO 99:99.99 02:36.85
4 LUCAS FRANCISCO SALDO 313537 2007 CURITIBANO 99:99.99 02:47.87

2 ª SÉRIE

1 ARTHUR BRAUN PRADO 307663 2008 CURITIBANO 99:99.99DQL

2 MATHEUS PIZZATO SCHUBERT 281483 2005 CURITIBANO 99:99.99 02:16.69
3 JOÃO ROBERTO CAMPOS 296644 2006 CURITIBANO 99:99.99 02:40.57
4 FELIPE FONTOLAN GOMES 307667 2008 CURITIBANO 99:99.99 02:50.64

3 ª SÉRIE

1 GUSTAVO FRANCISCO SALDO 249758 2003 CURITIBANO 99:99.99 02:07.91
2 VINICIUS ARNS KOHNS 150809 2002 FUNDESPORTE CURITIBANO 02:02.36 02:00.46
3 ISAAC GUIMARAES SARAIVA 103705 2000 CURITIBANO 02:05.18 02:01.42
4 LORENZO BELICH RIGOLINO 281114 2005 CURITIBANO 99:99.99 02:24.09

4 ª SÉRIE

1 AUGUSTO MONTEIRO RODERS 313780 2007 CURITIBANO 02:27.97 02:34.98
2 HENRIQUE GLASER REBEL 281127 2005 CURITIBANO 02:18.11 02:15.32
3 RAFAEL OLIVEIRA SCHIMITT 296653 2006 CURITIBANO 02:23.02 02:19.18
4 GUSTAVO CORREIA FONTOURA 313531 2007 CURITIBANO 02:45.94 02:48.59

100M BORBOL. FEM.ª PROVA11 INFANTIL A SENIOR 12/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NICOLE ROSARIO OSTERNACK 331584 2008 CURITIBANO 01:20.07 01:15.47
2 MADALENA DOS SANTOS MILIORANÇA 347387 2006 CURITIBANO 01:17.74 01:18.18
3 CAROLINA PARIGOT DE SOUZA 290998 2007 CURITIBANO 01:16.13 01:12.74

2 ª SÉRIE

2 GABRIELA DE BELSOL 258190 2002 CURITIBANO 01:05.59 01:05.06
3 ISABELA LEMOS FLEISCHFRESSER 313532 2007 CURITIBANO 01:19.23 01:21.13

100M BORBOL. MASC.ª PROVA12 INFANTIL A SENIOR 12/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO SACHSER ROCHA 330072 2008 CURITIBANO 01:21.49 01:16.10
2 PEDRO MARTINEZ DINIZ 313609 2006 CURITIBANO 01:12.12DQL

3 LUCAS DE ALBUQUERQUE 313785 2006 CURITIBANO 01:10.75 01:04.68
2 ª SÉRIE

1 EDUARDO BERGAMASCHI 192191 2000 SMELJ CURITIBANO 00:56.91 00:58.66
2 JOÃO PEDRO KIRCHGASSNER 313535 2007 CURITIBANO 01:04.98 01:04.09
3 OTAVIO AUGUSTO SOUZA 281095 2005 CURITIBANO 01:06.28 01:04.04

3 ª SÉRIE

1 JOÃO VICTOR CURY 329251 2005 SMELJ CURITIBANO 00:58.62 01:01.39
2 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 275102 2004 CURITIBANO 00:52.91 00:54.05
3 JOAO PEDRO BORDIGNON NOGUEIRA 265900 2002 SMELJ CURITIBANO 00:55.99DQL

4 ARTHUR ALMEIDA PINHEIRO 331635 2005 CURITIBANO 00:59.40 00:59.40

400M MEDLEY FEM.ª PROVA13 INFANTIL A SENIOR 12/05/2021 Final
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TOMADA DE TEMPO
TOMADA DE TEMPO CURITIBANO

BALIZAMENTO

Data: 12/05/2021 à 13/05/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

12/05/20211Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARINA OLIVEIRA SCHMITT 307656 2007 CURITIBANO 99:99.99 05:44.91
2 FERNANDA GOEIJ 151472 2000 MARINHA CURITIBANO 04:59.31 04:46.37
3 LUIZA FONTES BONARDI 265384 2004 CURITIBANO 99:99.99 05:37.76
4 LAURA PARIGOT AZEVEDO 324775 2008 CURITIBANO 99:99.99 06:36.40

400M MEDLEY MASC.ª PROVA14 INFANTIL A SENIOR 12/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 PEDRO MARTINEZ DINIZ 313609 2006 CURITIBANO 99:99.99DQL

2 PEDRO HENRIQUE SOUZA 307657 2007 CURITIBANO 99:99.99NC

3 ANDRE FONTES BONARDI 307662 2008 CURITIBANO 99:99.99 05:43.91
2 ª SÉRIE

1 LEONARDO LAURINDO DE SOUZA 289995 2005 CURITIBANO 99:99.99 05:04.13
2 CARLOS ANDRE PANGRACIO 265377 2004 SMELJ CURITIBANO 99:99.99 04:53.99
3 HENRIQUE NOVAK BREDT 281482 2004 CURITIBANO 99:99.99DQL

4 LEONARDO BRANDT DE MACEDO 296648 2006 CURITIBANO 99:99.99 05:22.03
3 ª SÉRIE

1 CRISTIAN MACHADO 150770 2000 SMELJ CURITIBANO 99:99.99 04:46.75
2 GUSTAVO FRANCISCO SALDO 249758 2003 CURITIBANO 04:29.69 04:31.88
3 ARTHUR RODRIGO CURY 134692 2000 SMELJ CURITIBANO 99:99.99DQL

4 ANTONIO SABEDOTTI 134704 2002 POSITIVO MASTER CURITIBANO 04:42.96 04:46.57

50M COSTAS FEM.ª PROVA15 JUNIOR/SENIOR 12/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALESSANDRA MARCHIORO 075672 1993 MARINHA DO BRASIL CURITIBANO 99:99.99 00:31.11

50M COSTAS MASC.ª PROVA16 JUNIOR/SENIOR 12/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO VICTOR ARAUJO 281163 2001 SMELJ CURITIBANO 99:99.99 00:27.27
2 VINICIUS ARNS KOHNS 150809 2002 FUNDESPORTE CURITIBANO 00:25.82 00:25.84
3 ISAAC GUIMARAES SARAIVA 103705 2000 CURITIBANO 00:26.68 00:26.30

13/05/20212Etapa: Data:

100M LIVRE FEM.ª PROVA17 INFANTIL A SENIOR 13/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 BRUNA DE PADUA 310612 2004 CURITIBANO 00:58.64 00:58.13
2 ISABELA LEMOS FLEISCHFRESSER 313532 2007 CURITIBANO 01:12.33 01:11.49
3 ANNA LUIZA DOMINGUES 281613 2004 CURITIBANO 99:99.99 01:03.53
4 MARIA ELISA MORAES 265552 2004 CURITIBANO 01:00.76 01:01.57
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TOMADA DE TEMPO
TOMADA DE TEMPO CURITIBANO

BALIZAMENTO

Data: 12/05/2021 à 13/05/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

2 ª SÉRIE

1 MANOELA SOARES 313539 2007 CURITIBANO 01:03.13 01:02.88
2 MARIA EDUARDA PEREIRA 121375 2001 CURITIBANO 00:57.78 00:58.26
3 GABRIELA DE BELSOL 258190 2002 CURITIBANO 00:59.89 00:59.31
4 MARCELA DO AMARAL DOMINGOS 331588 2007 CURITIBANO 01:08.95 01:08.71

100M LIVRE MASC.ª PROVA18 INFANTIL A SENIOR 13/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 SEVERO BERGER LEAL 330073 2008 CURITIBANO 99:99.99 01:13.24
2 PEDRO RIBEIRO SALVALAGGIO 339062 2008 CURITIBANO 01:10.71 01:04.60
3 JOÃO MARTINEZ DINIZ 339400 2008 CURITIBANO 01:16.28 01:09.76

2 ª SÉRIE

2 GIOVANI TOCOLINI 331578 2008 CURITIBANO 01:12.91NC

3 OTAVIO ARAUJO BARROS 331713 2008 CURITIBANO 01:14.90 01:07.80
4 GABRIEL KRIGER DIAS 342236 2008 CURITIBANO 01:19.67 01:10.13

3 ª SÉRIE

1 LUCAS DE ALBUQUERQUE 313785 2006 CURITIBANO 01:01.53 00:57.49
2 GAEL MURARO DE CARVALHO 313529 2007 CURITIBANO 01:26.35 01:11.22
3 JOÃO PEDRO COCHEK 313606 2006 CURITIBANO 99:99.99 01:01.59
4 FELIPE SÁBER 324753 2006 CURITIBANO 01:01.58 00:59.26

4 ª SÉRIE

1 JOÃO ROBERTO CAMPOS 296644 2006 CURITIBANO 99:99.99 01:04.87
2 LORENZO BELICH RIGOLINO 281114 2005 CURITIBANO 00:59.30 00:56.81
3 FELIPE ROSARIO OSTERNACK 296631 2006 CURITIBANO 99:99.99 01:05.73
4 ARTHUR BRAUN PRADO 307663 2008 CURITIBANO 01:16.95 01:08.70

5 ª SÉRIE

1 CAUE CORREIA AMARAL 265808 2004 SMELJ CURITIBANO 00:55.36 00:54.81
2 LEONARDO ARAUJO MALHADAS 307647 2007 CURITIBANO 01:17.18NC

3 EDUARDO BERGAMASCHI 192191 2000 SMELJ CURITIBANO 00:52.95 00:53.01
4 FRANCO CAMARGO ZAPPAROLI 281102 2004 CURITIBANO 99:99.99 00:54.12

6 ª SÉRIE

1 ANDRE BAPTISTELLA 285490 2007 CURITIBANO 01:04.08 01:00.95
2 AUGUSTO MONTEIRO RODERS 313780 2007 CURITIBANO 00:57.71 00:59.40
3 PEDRO HENRIQUE SOUZA 307657 2007 CURITIBANO 00:58.37NC

4 THIAGO FURTADO THA 296654 2006 CURITIBANO 01:06.29 01:04.60
7 ª SÉRIE

1 CAUE GLUCK 296595 2006 CURITIBANO 00:53.67 00:52.91
2 PEDRO HENRIQUE ARAUJO 307551 2003 SMELJ CURITIBANO 00:53.18 00:54.05
3 VITOR LISBOA PELISSARI 281090 2005 CURITIBANO 00:53.63 00:53.28
4 ARTHUR ALMEIDA PINHEIRO 331635 2005 CURITIBANO 00:54.50 00:54.39

8 ª SÉRIE

1 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 275102 2004 CURITIBANO 00:50.41 00:50.22
2 VINICIUS MONTEIRO VIEBRANTZ 291175 2003 CURITIBANO 00:49.14 00:49.65
3 ARTHUR RODRIGO CURY 134692 2000 SMELJ CURITIBANO 00:49.77 00:49.31
4 FRANCISCO FELIPE FONTANA 250058 2003 CURITIBANO 00:53.13 00:55.13

200M PEITO FEM.ª PROVA19 INFANTIL A SENIOR 13/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
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TOMADA DE TEMPO
TOMADA DE TEMPO CURITIBANO

BALIZAMENTO

Data: 12/05/2021 à 13/05/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

13/05/20212Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

1 VALENTINA MURTA ALBUQUERQUE 324787 2008 CURITIBANO 99:99.99 03:05.58
2 JULIA DE CAMARGO GUSSO 265389 2003 CURITIBANO 99:99.99 02:36.73
3 LAURA PARIGOT AZEVEDO 324775 2008 CURITIBANO 99:99.99 03:19.76

2 ª SÉRIE

1 MARIA JULIA ZANIOLO 281092 2005 CURITIBANO 03:06.72 03:07.46
2 BRUNA BUSSMANN 313781 2007 CURITIBANO 02:47.18 02:55.04
3 LUIZA FONTES BONARDI 265384 2004 CURITIBANO 02:55.21 02:55.32

200M PEITO MASC.ª PROVA20 INFANTIL A SENIOR 13/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 ARTHUR WINCHLER CANESTRARO 342228 2008 CURITIBANO 99:99.99NC

2 NICOLAS AMARAL LOBO 296652 2006 CURITIBANO 99:99.99 02:50.44
3 ANDRE FONTES BONARDI 307662 2008 CURITIBANO 99:99.99 02:58.74

2 ª SÉRIE

1 SEVERO BERGER LEAL 330073 2008 CURITIBANO 99:99.99 03:08.45
2 LEONARDO LAURINDO DE SOUZA 289995 2005 CURITIBANO 99:99.99NC

3 LUIGI MACIEL DA SILVA 295222 2003 CURITIBANO 99:99.99 02:13.40
4 RAPHAEL RACHED WINDMULLER 249770 2003 CURITIBANO 99:99.99 02:10.25

3 ª SÉRIE

1 GABRIEL FERNANDES MAGALHÃES 307630 2007 CURITIBANO 02:46.68 02:47.20
2 JOÃO GUILHERME PEREIRA 281105 2005 CURITIBANO 02:29.90 02:23.52
3 MURILO BRAGA AMATUZZI 296650 2006 CURITIBANO 02:37.12 02:28.27

4 ª SÉRIE

1 CARLOS ANDRE PANGRACIO 265377 2004 SMELJ CURITIBANO 02:26.21 02:28.17
2 JOÃO VICTOR ARAUJO 281163 2001 SMELJ CURITIBANO 02:16.92 02:19.81
3 BRENO GARCIA SANTANA 281091 2005 CURITIBANO 02:23.97 02:20.88
4 HENRIQUE NOVAK BREDT 281482 2004 CURITIBANO 02:29.53 02:31.83

800M LIVRE FEM.ª PROVA21 INFANTIL A SENIOR 13/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA CASTRO DE MORAES 313789 2007 CURITIBANO 99:99.99 10:17.48
2 GABRIELA DE CASTRO MOTTER 307668 2008 CURITIBANO 99:99.99 11:03.53
3 MARIA JULIA CASTRO DE MORAES 313788 2007 CURITIBANO 99:99.99 10:31.48

2 ª SÉRIE

1 MARINA OLIVEIRA SCHMITT 307656 2007 CURITIBANO 99:99.99 10:11.72
2 FERNANDA GOEIJ 151472 2000 MARINHA CURITIBANO 99:99.99 09:12.15

800M LIVRE MASC.ª PROVA22 INFANTIL A SENIOR 13/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO DE CZARNECKI 329641 2008 CURITIBANO 99:99.99 09:53.93
2 PEDRO HENRIQUE SOUZA 307657 2007 CURITIBANO 99:99.99NC

3 JOÃO PEDRO KIRCHGASSNER 313535 2007 CURITIBANO 99:99.99 09:51.30
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TOMADA DE TEMPO
TOMADA DE TEMPO CURITIBANO

BALIZAMENTO

Data: 12/05/2021 à 13/05/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

13/05/20212Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 GUSTAVO REIMANN 307404 2005 CURITIBANO 99:99.99 09:26.67
2 OTAVIO AUGUSTO SOUZA 281095 2005 CURITIBANO 99:99.99 08:55.96
3 LEONARDO BRANDT DE MACEDO 296648 2006 CURITIBANO 99:99.99 09:05.36

100M COSTAS FEM.ª PROVA23 INFANTIL A SENIOR 13/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 NICOLE ROSARIO OSTERNACK 331584 2008 CURITIBANO 01:17.30 01:10.57
2 MARIA EDUARDA PEREIRA 121375 2001 CURITIBANO 01:04.90 01:07.56
3 BRUNA DE PADUA 310612 2004 CURITIBANO 99:99.99 01:05.41

2 ª SÉRIE

2 SOPHIA REIS 335677 2005 CURITIBANO 01:02.87 01:02.70
3 JULIA SABER 281100 2005 CURITIBANO 01:14.09 01:19.04

100M COSTAS MASC.ª PROVA24 INFANTIL A SENIOR 13/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 DIEGO RAFAEL NAVARCHI FARIA 342231 2008 CURITIBANO 01:23.41 01:18.22
2 FELIPE FONTOLAN GOMES 307667 2008 CURITIBANO 01:25.13 01:19.24
3 LUIS FELIPE PAES FERES 307676 2008 CURITIBANO 01:25.01 01:14.90

2 ª SÉRIE

1 FELIPE ROSARIO OSTERNACK 296631 2006 CURITIBANO 99:99.99 01:18.99
2 GUSTAVO FRANCISCO SALDO 249758 2003 CURITIBANO 99:99.99 00:56.36
3 VITOR LISBOA PELISSARI 281090 2005 CURITIBANO 01:04.50 01:02.12

3 ª SÉRIE

1 CRISTIAN MACHADO 150770 2000 SMELJ CURITIBANO 00:58.58 00:58.01
2 GUSTAVO CORREIA FONTOURA 313531 2007 CURITIBANO 01:17.33 01:19.11
3 VINICIUS ARNS KOHNS 150809 2002 FUNDESPORTE CURITIBANO 00:55.96 00:55.98
4 ISAAC GUIMARAES SARAIVA 103705 2000 CURITIBANO 00:56.07 00:56.30

4 ª SÉRIE

1 RAFAEL OLIVEIRA SCHIMITT 296653 2006 CURITIBANO 01:06.40 01:03.06
2 HENRIQUE GLASER REBEL 281127 2005 CURITIBANO 01:03.89 01:01.76
3 LORENZO BELICH RIGOLINO 281114 2005 CURITIBANO 01:05.76 01:04.20
4 JOÃO ROBERTO CAMPOS 296644 2006 CURITIBANO 01:15.99 01:15.02

200M BORBOL. FEM.ª PROVA25 INFANTIL A SENIOR 13/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 MADALENA DOS SANTOS MILIORANÇA 347387 2006 CURITIBANO 03:06.74 02:49.95

200M BORBOL. MASC.ª PROVA26 INFANTIL A SENIOR 13/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE
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TOMADA DE TEMPO
TOMADA DE TEMPO CURITIBANO

BALIZAMENTO

Data: 12/05/2021 à 13/05/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

13/05/20212Etapa: Data:
1 JOAO PEDRO BORDIGNON NOGUEIRA 265900 2002 SMELJ CURITIBANO 99:99.99 02:15.55
2 LUCAS FRANCISCO SALDO 313537 2007 CURITIBANO 02:20.07 02:19.72
3 PEDRO MARTINEZ DINIZ 313609 2006 CURITIBANO 02:31.79 02:25.52
4 PEDRO SACHSER ROCHA 330072 2008 CURITIBANO 99:99.99 02:49.38

50M PEITO MASC.ª PROVA28 JUNIOR/SENIOR 13/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO VICTOR ARAUJO 281163 2001 SMELJ CURITIBANO 00:29.44 00:28.92
2 RAPHAEL RACHED WINDMULLER 249770 2003 CURITIBANO 00:29.69 00:27.95
3 FRANCISCO FELIPE FONTANA 250058 2003 CURITIBANO 99:99.99 00:30.79
4 LUIGI MACIEL DA SILVA 295222 2003 CURITIBANO 00:29.76 00:28.46

200M MEDLEY FEM.ª PROVA29 INFANTIL A SENIOR 13/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LAURA PARIGOT AZEVEDO 324775 2008 CURITIBANO 03:13.18 03:06.34
2 GABRIELA DE BELSOL 258190 2002 CURITIBANO 99:99.99 02:32.58
3 CAROLINA PARIGOT DE SOUZA 290998 2007 CURITIBANO 99:99.99 02:41.20
4 SOPHIA REIS 335677 2005 CURITIBANO 02:27.10 02:28.21

2 ª SÉRIE

1 MARIA JULIA ZANIOLO 281092 2005 CURITIBANO 02:43.27 02:51.21
2 MARINA OLIVEIRA SCHMITT 307656 2007 CURITIBANO 02:38.35 02:40.80
3 LUIZA FONTES BONARDI 265384 2004 CURITIBANO 02:39.87 02:39.71
4 FERNANDA GOEIJ 151472 2000 MARINHA CURITIBANO 02:17.41 02:17.66

200M MEDLEY MASC.ª PROVA30 INFANTIL A SENIOR 13/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 JOÃO VICTOR CURY 329251 2005 SMELJ CURITIBANO 02:38.14 02:24.00
2 JOÃO PEDRO KIRCHGASSNER 313535 2007 CURITIBANO 02:44.65 02:31.56
3 PEDRO MARTINEZ DINIZ 313609 2006 CURITIBANO 99:99.99 02:29.69

2 ª SÉRIE

1 ANDRE FONTES BONARDI 307662 2008 CURITIBANO 02:55.43 02:41.95
2 NICOLAS AMARAL LOBO 296652 2006 CURITIBANO 99:99.99 02:47.33
3 RAFAEL OLIVEIRA SCHIMITT 296653 2006 CURITIBANO 02:31.63 02:20.84

3 ª SÉRIE

1 HENRIQUE GLASER REBEL 281127 2005 CURITIBANO 02:22.06 02:21.06
2 PEDRO HENRIQUE DE SOUZA 275102 2004 CURITIBANO 99:99.99 02:06.97
3 BRENO GARCIA SANTANA 281091 2005 CURITIBANO 99:99.99 02:13.86
4 MATHEUS PIZZATO SCHUBERT 281483 2005 CURITIBANO 02:26.03 02:17.54

4 ª SÉRIE

1 ISAAC GUIMARAES SARAIVA 103705 2000 CURITIBANO 02:08.60 02:13.50
2 ARTHUR RODRIGO CURY 134692 2000 SMELJ CURITIBANO 99:99.99 01:59.85
3 CRISTIAN MACHADO 150770 2000 SMELJ CURITIBANO 99:99.99 02:16.02
4 ANTONIO SABEDOTTI 134704 2002 POSITIVO MASTER CURITIBANO 02:07.45 02:06.20
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TOMADA DE TEMPO
TOMADA DE TEMPO CURITIBANO

BALIZAMENTO

Data: 12/05/2021 à 13/05/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

13/05/20212Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

1 LEONARDO LAURINDO DE SOUZA 289995 2005 CURITIBANO 02:18.38 02:19.29
2 GUSTAVO FRANCISCO SALDO 249758 2003 CURITIBANO 02:02.01 02:01.82
3 CARLOS ANDRE PANGRACIO 265377 2004 SMELJ CURITIBANO 02:16.22 02:19.27
4 HENRIQUE NOVAK BREDT 281482 2004 CURITIBANO 02:20.82 02:18.76

400M LIVRE FEM.ª PROVA31 INFANTIL A SENIOR 13/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 MARCELA DO AMARAL DOMINGOS 331588 2007 CURITIBANO 99:99.99 05:17.62
2 VALENTINA MURTA ALBUQUERQUE 324787 2008 CURITIBANO 99:99.99 05:20.90
3 NICOLE ROSARIO OSTERNACK 331584 2008 CURITIBANO 99:99.99 05:20.15

2 ª SÉRIE

2 MARIA JULIA CASTRO DE MORAES 313788 2007 CURITIBANO 99:99.99 05:05.59
3 MARIA CLARA CASTRO DE MORAES 313789 2007 CURITIBANO 04:50.43 04:59.58

3 ª SÉRIE

1 MANOELA SOARES 313539 2007 CURITIBANO 99:99.99 04:53.22
2 GABRIELA DE CASTRO MOTTER 307668 2008 CURITIBANO 05:23.12 05:28.70
3 ISABELA LEMOS FLEISCHFRESSER 313532 2007 CURITIBANO 99:99.99NC

4 BRUNA BUSSMANN 313781 2007 CURITIBANO 99:99.99 05:04.64
4 ª SÉRIE

1 JULIA DE CAMARGO GUSSO 265389 2003 CURITIBANO 04:44.80 04:35.45
2 CAROLINA PARIGOT DE SOUZA 290998 2007 CURITIBANO 04:47.04 04:53.17
3 MADALENA DOS SANTOS MILIORANÇA 347387 2006 CURITIBANO 05:12.17 05:03.69
4 MARIA ELISA MORAES 265552 2004 CURITIBANO 04:40.71 04:46.79

400M LIVRE MASC.ª PROVA32 INFANTIL A SENIOR 13/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 LUCAS FRANCISCO SALDO 313537 2007 CURITIBANO 04:48.44 04:40.68
2 MURILO BRAGA AMATUZZI 296650 2006 CURITIBANO 99:99.99 04:16.17
3 THIAGO FURTADO THA 296654 2006 CURITIBANO 99:99.99 04:55.91

2 ª SÉRIE

1 GABRIEL KRIGER DIAS 342236 2008 CURITIBANO 99:99.99NC

2 JOÃO GUILHERME PEREIRA 281105 2005 CURITIBANO 99:99.99 04:22.47
3 ANDRE BAPTISTELLA 285490 2007 CURITIBANO 99:99.99 05:05.37

3 ª SÉRIE

1 CAUE CORREIA AMARAL 265808 2004 SMELJ CURITIBANO 04:18.47 04:22.39
2 DIEGO RAFAEL NAVARCHI FARIA 342231 2008 CURITIBANO 99:99.99NC

3 VINICIUS ARNS KOHNS 150809 2002 FUNDESPORTE CURITIBANO 99:99.99 04:06.86
4 JOAO PEDRO BORDIGNON NOGUEIRA 265900 2002 SMELJ CURITIBANO 99:99.99 04:16.68

4 ª SÉRIE

1 JOÃO MARTINEZ DINIZ 339400 2008 CURITIBANO 99:99.99 05:28.31
2 OTAVIO ARAUJO BARROS 331713 2008 CURITIBANO 06:08.24 05:17.93
3 PEDRO RIBEIRO SALVALAGGIO 339062 2008 CURITIBANO 99:99.99 05:29.61
4 ARTHUR WINCHLER CANESTRARO 342228 2008 CURITIBANO 99:99.99NC

5 ª SÉRIE

1 PEDRO SACHSER ROCHA 330072 2008 CURITIBANO 99:99.99 05:18.49
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TOMADA DE TEMPO
TOMADA DE TEMPO CURITIBANO

BALIZAMENTO

Data: 12/05/2021 à 13/05/2021  Piscina de 25 metros - 4 raias

Local: CLUBE CURITIBANO

13/05/20212Etapa: Data:
5 ª SÉRIE

2 AUGUSTO MONTEIRO RODERS 313780 2007 CURITIBANO 99:99.99 04:48.89
3 JOÃO DE CZARNECKI 329641 2008 CURITIBANO 05:18.09 04:48.20
4 GIOVANI TOCOLINI 331578 2008 CURITIBANO 99:99.99NC

6 ª SÉRIE

1 GAEL MURARO DE CARVALHO 313529 2007 CURITIBANO 99:99.99NC

2 FELIPE FONTOLAN GOMES 307667 2008 CURITIBANO 06:01.53 05:24.78
3 LUIS FELIPE PAES FERES 307676 2008 CURITIBANO 99:99.99 05:19.89
4 JOÃO PEDRO COCHEK 313606 2006 CURITIBANO 99:99.99 04:48.89

7 ª SÉRIE

1 LEONARDO ARAUJO MALHADAS 307647 2007 CURITIBANO 99:99.99NC

2 GUSTAVO CORREIA FONTOURA 313531 2007 CURITIBANO 05:19.98 05:10.21
3 GABRIEL FERNANDES MAGALHÃES 307630 2007 CURITIBANO 99:99.99 05:16.13
4 ARTHUR BRAUN PRADO 307663 2008 CURITIBANO 99:99.99 05:21.24

8 ª SÉRIE

1 LEONARDO BRANDT DE MACEDO 296648 2006 CURITIBANO 04:32.11 04:30.44
2 OTAVIO AUGUSTO SOUZA 281095 2005 CURITIBANO 04:22.87 04:18.11
3 MATHEUS PIZZATO SCHUBERT 281483 2005 CURITIBANO 04:28.20 04:18.19
4 GUSTAVO REIMANN 307404 2005 CURITIBANO 04:31.22 04:30.77

9 ª SÉRIE

1 FRANCO CAMARGO ZAPPAROLI 281102 2004 CURITIBANO 04:14.22 04:21.41
2 CAUE GLUCK 296595 2006 CURITIBANO 04:06.95 04:00.34
3 ARTHUR ALMEIDA PINHEIRO 331635 2005 CURITIBANO 04:13.52 04:15.10
4 GUILHERME MARTINS SELIG 296636 2006 CURITIBANO 04:20.96 04:28.94

50M BORBOL FEM.ª PROVA33 JUNIOR/SENIOR 13/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

2 ALESSANDRA MARCHIORO 075672 1993 MARINHA DO BRASIL CURITIBANO 00:28.41NC

50M BORBOL MASC.ª PROVA34 JUNIOR/SENIOR 13/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

1 VINICIUS MONTEIRO VIEBRANTZ 291175 2003 CURITIBANO 00:27.06 00:25.61
2 ANTONIO SABEDOTTI 134704 2002 POSITIVO MASTER CURITIBANO 99:99.99 00:25.05
3 EDUARDO BERGAMASCHI 192191 2000 SMELJ CURITIBANO 00:25.86 00:26.17
4 PEDRO HENRIQUE ARAUJO 307551 2003 SMELJ CURITIBANO 99:99.99 00:27.22
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